УМО

в системе СПО

Самарской области

Заседание учебно-методического объединения по укрупненной группе

направлений и специальностей в системе профессионального образования

Самарской области

Наименование УГС    19.00.00 Промышленная экология и биотехнология

29.00.00 Технология легкой промышленности

42.00.00 Средства массовой информации и информационно-библиотечное

дело

43.00.00 Сервис и туризм
            по распоряжению 1140-р от 18.12.20 Министерства образования и науки Самарской

области

 от 07 февраля  2022 г.

Протокол № 1

Присутствует: 20 человек  (по листу регистрации)

Отсутствует:   -  человек  (по листу регистрации)

Повестка дня

1. О формировании и утверждении состава учебно- методического объединения

по УГС на 2022 год.

СЛУШАЛИ:

1. Председателя УМО Косоурову Е.А. о предложениях состава УМО на

2022 год. На основании Положения об учебно- методических

объединениях в системе среднего профессионального образования

Самарской области, утвержденного приказом министерства образования

и науки Самарской области от 10.08.2020 №346-од необходимо

сформировать состав УМО на 2022 год. На основании предложений

образовательных организаций на обсуждение и рассмотрение

предлагаются следующие кандидатуры: Ивкина Ирина Александровна,

Семёнова Полина Владимировна, Сергеева Ирина Васильевна, Жданова

Анастасия Владимировна, Ильичева Оксана Сергеевна, Яценко

Екатерина Владимировна

РЕШИЛИ:

1. Вывести из состава УМО, вследствие низкой активности, следующих

членов: Большакову Юлию Сергеевну, Петрову Наталию Николаевну,

Кулакову Марину Александровну, Юдину Юлию Владимировну

2. Утвердить состав УМО по УГС (наименование УГС). Приложение

№1 к Протоколу.

3. Утвердить заместителя председателя УМО Чурбакову Елену

Владимировну.

4. Утвердить секретаря УМО Сологуб Светлану Михайловну.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.

                                         «против» - нет.

Председатель УМО _________    / Косоурова Е.А. /

Секретарь       ____________/  Сологуб С.М. /

Приложение 1

к Протоколу УМО

от 07.02.22 № 1

Состав УМО УГСН 19.00.00 Промышленная экология и биотехнологии 29.00.00 Технологии легкой

промышленности

42.00.00 Средства массовой информации и информационно-библиотечное дело 43.00.00 Сервис и туризм

ПредседательУМО  Косоурова Елена Александровна

Наименование ПОО №

п.п.

ФИО кандидата в

члены УМО

Должность Код и наименование

ППКРС/ППССЗ, реализуемой

кандидатом в члены УМО

Контактные данные кандидата в члены

УМО

e-mail телефон

ГАПОУ

«Новокуйбышевский

гуманитарно-

технологический колледж»

1. Елисеева Мария

Петровна

преподаватель 19.02.10

43.02.15

eliseeva.maria.petrovna@

yandex.ru

89608161159

ГАПОУ ТКСТП

2. Поцелуева

Анастасия

Владимировна

Преподаватель 43.01.09    43.02.15

19.01.17

nastija_88@mail.ru 8-927-773-

36-49

3. Ловягина Татьяна

Николаевна

Преподаватель 43.02.13  Kjdzubyf1609@yandex.ru 89084295078

ГБПОУ «Губернский

техникум м.р.Кошкинский»

4. Марыкова

Светлана

Вениаминовна

Мастер

производствен

ного обучения

19.01.04 Пекарь marikov_1967@mail.ru 89272952534

ГБПОУ «Самарский

машиностроительный

колледж»

5. Стасив Роза

Михайловна

Председатель

ПЦК

43.02.08 Сервис домашнего и

коммунального хозяйства

freshtouch@mail.ru 89276512605

mailto:nastija_88@mail.ru

СТЭК 6. Токарева  Ирина

Александровна
Преподаватель 19.02.03 Технология хлеба,

кондитерских и   макаронных

изделий

almazt1@yandex.ru 8902-290-24-

44

Государственное бюджетное

профессиональное

образовательное учреждение

Самарской области

«Тольяттинский

политехнический колледж»

(ГБПОУ СО «ТПК»)

7. Абдрахманова

Гельнур

Джавидовна

преподаватель 19.02.10 Технология

продукции общественного

питания

Gelnur.abdrakhmanova@

mail.ru

8987-962-23-

89

ГАПОУ СО «ТИПК» 8. Бабушкина Ольга

Александровна

преподаватель 43.02.08 Сервис домашнего и

коммунального хозяйства

babuschckinaolga@yande

x.ru

89277893633

ГБПОУ «Кинельский

государственный техникум»

9 Субботина Оксана

Валерьевна

преподаватель 19.01.04 Пекарь subbotinaok2016@yandex

.ru

89276086049

ГБПОУ «Хворостянский

государственный техникум

им. Юрия Рябова»

10. Шабров Иван

Николаевич

Мастер

производствен

ного обучения

43.01.09 Повар, кондитер shabrov.00@list.ru 89276864293

ГБПОУ СГКСТД 11. Бузлова Галина

Владимировна

преподаватель 29.02.04 Конструирование,

моделирование и технология

швейных изделий

gbuzlova@mail.ru  89272008888

12. Чурбакова Елена

Владимировна

Заведующий

отделением,

преподаватель

43.02.01 Организация

обслуживания в

общественном питании

43.02.14 Гостиничное дело

bru75ly@mail.ru  89277497793

13. Сологуб Светлана

Михайловна

преподаватель 43.02.13 Технология

парикмахерского искусства

sologub.svetlana@list.ru  89649814724

14. Косоурова Елена

Александровна

Преподаватель,

председатель

ПЦК 43.02.10

Туризм

43.01.10 Туризм elena.cosourova@yandex.r

u

89276505501

ГБПОУ «Поволжский

государственный колледж»

15 Ивкина Ирина

Александровна

методист 43.02.10 Туризм iris160177@yandex.ru 89277356268

Государственное бюджетное

профессиональное

16 Семёнова Полина

Владимировна

Преподаватель 43.01.09 Повар, кондитер eligmi@mail.ru +7927709991

2

https://mail.yandex.ru/?uid=31238359&login=prokhoanna#compose?to=gbuzlova%40mail.ru
https://mail.yandex.ru/?uid=31238359&login=prokhoanna#compose?to=bru75ly%40mail.ru
https://mail.yandex.ru/?uid=31238359&login=prokhoanna#compose?to=sologub.svetlana%40list.ru

образовательное учреждение

Самарской области

"Самарский техникум

кулинарного искусства"

ГАПОУ ТКСТП
17 Сергеева Ирина

Васильевна

преподаватель 43.02.14 Гостиничное дело

43.02.10 Туризм

tstp_turist@mail.ru 89272178395

ГБПОУ «Безенчукский

аграрный техникум»

18 Жданова

Анастасия

Владимировна

Мастер

производствен

ного обучения

Технология приготовления

теста для мучных

кондитерских изделий

nastya-zhdanova-

163@yandex.ru

89270183644

ГБПОУ «Самарский торгово-

экономический колледж»

19 Ильичева Оксана

Сергеевна

преподаватель 43.01.09 Повар, кондитер snikersbox@mail.ru 8-917-103-

16-73

Федеральное

государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

«Волжский государственный

университет водного

транспорта»

Самарский филиал

20 Яценко Екатерина

Владимировна

преподаватель 19.00.00 yaceket@gmail.com 89276507636